un solo lotto
uno o più lotti
tutti i lotti

II.1.9) Ammissibilità di varianti
sì no

II.2) QUANTITATIVO O ENTITÀ DELL'APPALTO

II.2.1) Quantitativo o entità totale (compresi tutti gli eventuali lotti e opzioni)
L’importo complessivo dell’appalto è fissato in € 2.675.000,00.- (euro duemilioniseicentosettantacinquemila/00)
oltre Iva nei termini di legge, così ripartiti:
- € 2.200.000,00.- (euro duemilioniduecentomila/00) oltre Iva nei termini di legge, per il lotto 1 così suddivisi:
o € 1.200.000,00 (euro unmilioneduecentomila/00) oltre IVA nei termini di legge, importo posto a base di gara per
l’espletamento dell’appalto;
o € 1.000.000,00.- (euro unmilione/00) oltre IVA nei termini di legge, importo massimo previsto per l’eventuale
riaffidamento del contratto per un massimo di ulteriori 36 mesi, ai sensi dell’art. 57 comma 5 lettera b) del D.Lgs.
n. 163/2006.
- € 475.000,00.- (euro quattrocentosettantacinquemila/00) oltre Iva nei termini di legge per il lotto 2 così suddivisi:
o 325.000,00 (euro trecentoventicinquemila/00) oltre IVA nei termini di legge, importo posto a base di gara per
l’espletamento dell’appalto;
o € 150.000,00.- (euro centocinquantamila/00) oltre IVA nei termini di legge, importo massimo previsto per
l’eventuale riaffidamento del contratto per un massimo di ulteriori 24 mesi, ai sensi dell’art. 57 comma 5 lettera
b) del D.Lgs. n. 163/2006.
Per l’espletamento del presente appalto non sono rilevabili rischi interferenti per i quali sia necessario adottare

[...]

istituzionale di Regione Toscana www.regione.toscana.it.

2) CPV (Vocabolario comune per gli appalti)

Vocabolario
principale

Vocabolario supplementare (se del caso)

Oggetto principale 72420000

Oggetti complementari 72400000

3) QUANTITATIVO O ENTITÀ
- € 2.200.000,00.- (euro duemilioniduecentomila/00) oltre Iva nei termini di legge, così suddivisi:
o € 1.200.000,00 (euro unmilioneduecentomila/00) oltre IVA nei termini di legge, importo posto a base di gara per
l’espletamento dell’appalto;
o € 1.000.000,00.- (euro unmilione/00) oltre IVA nei termini di legge, importo massimo previsto per l’eventuale
riaffidamento del contratto per un massimo di ulteriori 36 mesi, ai sensi dell’art.

[...]

Oggetto del secondo lotto è lo sviluppo e la fornitura di tutti gli oggetti software necessari all’implementazione di
una digital library della Regione Toscana.

2) CPV (Vocabolario comune per gli appalti)

Vocabolario
principale

Vocabolario supplementare (se del caso)

Oggetto principale 72420000

Oggetti complementari 72400000

3) QUANTITATIVO O ENTITÀ
- € 475.000,00.- (euro quattrocentosettantacinquemila/00) oltre Iva nei termini di legge per il lotto 2 così suddivisi:
o 325.000,00 (euro trecentoventicinquemila/00) oltre IVA nei termini di legge, importo posto a base di gara per
l’espletamento dell’appalto;
o € 150.000,00.- (euro centocinquantamila/00) oltre IVA nei termini di legge, importo massimo previsto per
l’eventuale riaffidamento del contratto per un massimo di ulteriori 24 mesi, ai sensi dell’art. 57 comma 5 lettera
b) del D.Lgs. n. 163/2006.
Per l’espletamento del presente appalto non sono rilevabili rischi interferenti per i quali sia necessario adottare